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CUARTO  INFORME ESTADISTICO BIMESTRAL  

ITAI  2023 

Unidad de Transparencia 

Instituto de Transparencia y Acceso a la 

Información Pública del Estado 

INFORME ESTADÍSTICO DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN,  

CUARTO BIMESTRE 2023.  

 

A continuación se detalla gráficamente las solicitudes recibidas en este periodo: 
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CORREO ELECTRONICO PLATAFORMA NACIONAL

MEDIOS DE PRESENTACIÓN
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PERSONA FISICA NO DISPONIBLE

TIPO DE SOLICITANTE
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FEMENINO MASCULINO NO DISPONIBLE

GÉNERO DE SOLICITANTE
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ACCESO A LA INFORMACION NO COMPETENCIA

INFORMACIÓN SOLICITADA
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MEDIOS ELECTRONICOS

MODALIDAD DE RESPUESTA

41

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

OTROS

OBLIGACIONES SOLICITADAS
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INFORMACION TOTAL ORIENTADA EN TRAMITE

SENTIDO EN QUE SE EMITE LA 
RESPUESTA
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ACCESO A LA INFORMACIÓN

TIPO DE SOLICITUD


